
 
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ ЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 
 

від «18» березня 2025  року       №3269 

          

Про внесення змін до рішення  

№ 2338 від 30.06.2023 року 

 
 

Керуючись Податковим кодексом України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 5 Державного 

пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України у Тернопільській області 

від 23.01.2025 року та Почаївського комбінату комунальних підприємств від 

28.02.2025 року, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, сесія Почаївської міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни у рішення сесії Почаївської міської ради № 2338 

від 30.06.2023 року у Додаток №3 «Перелік пільг для фізичних та 

юридичних осіб, наданих відповідно до пункту 284.1 статті 284 Податкового 

кодексу України, із сплати земельного податку» та викласти у новій 

редакції, що додається. 

2. Пільги вводяться в дію з 01.01.2025 року. 

3. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Почаївської 

міської ради у терміни встановлені законодавством. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

Міський голова       Василь БОЙКО 
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Додаток 3 

до рішення сесії 

Почаївської міської ради 

№ 2338 від 30 червня 2023 року 

ПЕРЕЛІК 

пільг для фізичних та юридичних осіб із сплати земельного податку 

Пільги вводяться в дію з 01.01.2025 року 

Адміністративно-територіальні одиниці на які поширюється дія рішення 

ради: 

Код 

області 

Код 

району 

Код  

згідно з КОАТУУ 

Найменування адміністративно-територіальної 

одиниці об’єднаної територіальної громади 

19 1909 UA61020130010032621 місто Почаїв 

19 1909 UA61020130050015460 село Затишшя 

19 1909 UA61020130030028980 село Будки 

19 1909 UA61020130040055282 село Валігури 

19 1909 UA61020130070087271 село Комарівка 

19 1909 UA61020130080055329 село Лідихів 

19 1909 UA61020130090067389 село Лосятин 

19 1909 UA61020130020079106 село Борщівка 

19 1909 UA61020130110031156 село Старий Почаїв 

19 1909 UA61020130100016572 село Ридомиль 

19 1909 UA61020130120092058 село Старий Тараж 

19 1909 UA61020130060033428 село Комарин 

 

Група платників, категорія/цільове призначення  

земельних ділянок 

Розмір пільги  

(відсотків суми податкового 

зобов’язання за рік) 

1. 2. 

Фізичні особи, відповідно до переліку та на 

умовах визначених статтею 281 Податкового 

кодексу України 

100% 

Юридичні особи, відповідно до переліку та на 

умовах визначених статтею 282 Податкового 

кодексу України 

100% 

Землекористувачі, що використовують земельні 

ділянки, які не підлягають оподаткуванню згідно 

статті 283 Податкового кодексу 

100% 

03.14 Для розміщення та постійної діяльності 

органів і підрозділів ДСНС 

100% 

07.02 Для будівництва та обслуговування об’єктів 

фізичної культури і спорту 
100% 

 


